
 

 

STATUTÁRNÍ   STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 

 
 
 

Ústí nad Labem 03. 08. 2020 
 
 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Novoveská – 
rekonstrukce komunikace - PD“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 30. 07. 2020 následující 
dotazy: 
 
Dotaz č. 1: Projektová dokumentace má řešit mimo jiné i rekonstrukci odvodnění komunikace. 

Z poskytnutých podkladů není zřejmé, jaké odvodnění a v jakém rozsahu má být 
rekonstruováno. Jedná se o výměnu vpustí a přípojek nebo bude součástí 
rekonstrukce i kanalizační stoky? Poskytne zadavatel nějaké upřesňující podklady 
ke stávajícímu systému odvodnění, například kamerové prohlídky? 

 
Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje rozdělit dokumentaci na jednotlivé etapy, tak aby tyto etapy 

bylo možno realizovat samostatně. Chápe uchazeč správně, že společné územní 
a stavební povolení požaduje zadavatel vydat pro celou stavbu s tím, že  stavba 
bude etapizována pouze vnitřně, nebo zadavatel požaduje na každou etapu vydat 
samostatné společné územní a stavební povolení? 

 
Dotaz č. 3: Stavba se částečně nenachází na pozemcích  ve vlastnictví zadavatele. Chápe 

uchazeč správně, že řešení majetkoprávních vztahů je v gesci zadavatele a nikoliv 
uchazeče? 

 
Dotaz č. 4: Poskytne zadavatel  v rámci dodatečných  podkladů  diagnostiku vozovky? 
 
 
 
Odpověď č. 1: Předmětem rekonstrukce budou stávající povrchové prvky odvodnění (uliční a 

horské vpusti, odvodňovací žlaby apod.). Tyto prvky jsou napojeny do 
smíšené kanalizace, která není v majetku města. 

 
Odpověď č. 2: Sloučené územní a stavební povolení bude vydáno samozřejmě na celou 

stavbu, členění na jednotlivé etapy je vnitřní z důvodu finančních možností 
města a zajištění přístupu a příjezdu po dobu realizace stavby. 

 
Odpověď č. 3: Součástí projektové dokumentace bude i záborový elaborát členěný na trvalé 

a dočasné zábory. Následné majetkoprávní vypořádání bude řešeno 
zadavatelem. 

 
Odpověď č. 4: Diagnostika vozovky nebyla prováděna, byly provedeny pouze geologické 

průzkumy sesuvných území, které jsou součástí zadávací dokumentace. 
 

 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


